SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ LỤC NAM

Số:         /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lục Nam, ngày         tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc hợp đồng thực hành khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Bộ luật Dân sự ngày 24 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Luật Dược ngày 06/04/2016; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Dược ngày 21/11/2024;

Căn cứ Nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định số 163/2025/NĐ-CP ngày 29/6/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Dược;

Căn cứ Hợp đồng số 54/HĐTH-TTYT ngày 11/6/2025 của TTYT huyện Lục

Nam (nay là TTYT Lục Nam) về việc thực hành khám bệnh, chữa bệnh giữa TTYT

Lục Nam và ông Nguyễn Văn Huynh; Hợp đồng số 6/HĐTH-TTYT ngày

13/02/2025 của TTYT huyện Lục Nam (nay là TTYT Lục Nam) về việc thực hành

khám bệnh, chữa bệnh giữa TTYT Lục Nam và bà Mai Thị Tươi; Hợp đồng số

57/HĐTH-TTYT ngày 16/6/2025 của TTYT huyện Lục Nam (nay là TTYT Lục

Nam) về việc thực hành khám bệnh, chữa bệnh giữa TTYT Lục Nam và bà Phan Thị

Duyên;

Theo nguyện vọng của ông Nguyễn Văn Huynh, bà Mai Thị Tươi, bà Phan

Thị Duyên xin dừng thực hành khám bệnh, chữa bệnh, TTYT Lục Nam đồng ý cho

các cá nhân trên kết thúc thời gian thực hành, cụ thể như sau:

- Ông Nguyễn Văn Huynh, kết thúc thời gian thực hành kể từ ngày 24/7/2025.

- Bà Mai Thị Tươi, kết thúc thời gian thực hành kể từ ngày 24/7/2025.

- Bà Phan Thị Duyên, kết thúc thời gian thực hành kể từ ngày 22/7/2025.

Trung tâm Y tế Lục Nam thông báo để các khoa/phòng có liên quan và các cá

nhân trên được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Khoa YHCT-PHCN, Dược VTTTBYT, Tài

chính kế toán; Phòng Dân số & TT (đăng website

TTYT);

- Các cá nhân: Nguyễn Văn Huynh, Mai Thị

Tươi, Phan Thị Duyên;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

		2025-07-30T19:33:03+0700

		2025-07-30T23:42:19+0700

		2025-07-30T23:42:58+0700

		2025-07-30T23:45:51+0700